АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.05.2018                                      N - 22

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие нормативно - правовые акты:
- постановление администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района от 01.06.2012 №33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги Администрацией Ильменского сельского поселения Руднянского  муниципального района по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома                                                                                                                       аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. постановления от 30.07.2013 №42, от 22.04.2015 №23, от 30.12.2015 №87);
- постановление администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района от 01.06.2012 №28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции постановления от 20.04.2013 №20, от 30.07.2013 №48, от 22.04.2015 №20, от 30.12.2015).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ильменского
сельского поселения                                                  В.П. Плющенко